
GSPublisherEngine 0.0.100.100

TENISOVÝ TURNAJ
POŘÍČÍ 2014

- konečné pořadí turnaje, historie turnaje
- finálový pavouk
- konečné pořadí po základních skupinách
- výsledky základních skupin



GSPublisherEngine 0.0.100.100

KONEČNÉ
POŘADÍ TURNAJE - ročník 2014

Faltys
Petr

Vomočil Jarda

Holomek
Tomáš

Košňar
Ondra

4. místo:

5. - 8. místo:

9. - 11. místo:

Kovář Roman, Šplíchal Karel, Šmejda Michal
Mlejnek Míra

Bartoš Jiří, Fulík Jan, Pechanec Jiří

Nedohráli: Bartoš Fanda, Boštík Jiří

1
2 3

KONEČNÉ
POŘADÍ TURNAJE - ročník 2009

1. místo:  Kalánek Pavel
2. místo:  Svatoš Zdeněk
3. místo:  Šimek Jaroslav

KONEČNÉ
POŘADÍ TURNAJE - ročník 2010

1. místo:  Faltys Jindřich
2. místo:  Boštík Pavel
3. místo:  Šimek Jaroslav

KONEČNÉ
POŘADÍ TURNAJE - ročník 2011

1. místo:  Boštík Pavel
2. místo:  Šimek Jaroslav
3. místo:  Košňar Petr

KONEČNÉ
POŘADÍ TURNAJE - ročník 2012

1. místo:  Košňar Petr
2. místo:  Holomek Tomáš
3. místo:  Holomek Josef ml.

KONEČNÉ
POŘADÍ TURNAJE - ročník 2013

1. místo:  Holomek Tomáš
2. místo:  Holomek Josef ml.
3. místo:  Holomek Josef st.



GSPublisherEngine 0.0.100.100

ČTVRTFINÁLE SEMIFINÁLE

B 2:0 [6:1; 6:2]

F 2:0 [6:4; 6:3]

C 2:0 [6:2;6:3]

D 2:0 [6:2; 6:4]

E 2:0 [6:2; 6:2] O 3. MÍSTO

I 0:2 [4:6; 1:4] - skreč

FINÁLE

H 2:0 [6:2; 6:0]

Holomek T. vs. Faltys Petr

FINÁLOVÝ PAVOUK - TT POŘÍČÍ 2014

G 1:2 [6:2; 3:6; 4:6]

Vomočil Jarda vs. Košňar Ondra

Košňar Ondřej vs. Faltys Petr

Holomek T. vs. Vomočil J.

Holomek Tomáš - Kovář Roman

Košňar Ondra - Mlejnek Míra

Vomočil Jarda - Šmejda Michal

Faltys Petr - Šplíchal Karel



GSPublisherEngine 0.0.100.100

body vyhrané
sety

prohrané
sety

1A Holomek Tomáš 20 20 0
2A Košňar Ondra 18 18 2
3A Vomočil Jarda 16 16 4
4A Faltys Petr 14 14 7
5A Šplíchal Karel 10 11 10
6A Šmejda Michal 10 10 11
7A Mlejnek Míra 10 10 11
8A Kovář Roman 6 7 14
9A Pechanec Jiří 4 4 17

SKUPINA "A"

KONEČNÉ POŘADÍ PO ZÁKLADNÍCH SKUPINÁCH

Poznámka:
5-7 místo
Při rovnosti bodů, rozhoduje vzájamný zápas a vyhrané sety ve vzájemných zápasech:
Šmejda Michal vs. Šplíchal Karel 0:2
Šmejda Michal vs. Mlejnek Míra 2:0
Mlejnek Míra vs. Šplíchal Karel 2:0
Konečné pořadí je:
Při porovnání všech tří vzájemných zápasů nedošlo k umístění,
při porovnání uhraných setů ve vzájemných zápasech nedošlo k umístění,
tudíž rozhodovaly celkové vyhrané sety z turnaje =>
5. Šplíchal Karel -> 11 vyhraných setů
6. Šmejda Michal -> 10 vyhraných setů
7. Mlejnek Míra -> 10 vyhraných setů
u 6. a 7. místa musel ještě rozhodnout vzájemný zápas => Šmejda Michal vs. Mlejnek Míra 2:0

10A Bartoš Jiří 2 2 18
11A Fulík Jan 0 2 20



GSPublisherEngine 0.0.100.100

SKUPINA
"A"

HOLOMEK
TOMÁŠ

P

aktuálně 4.9.2014

FALTYS
PETR

ŠMEJDA
MICHAL

BARTOŠ
FANDA

KOŠŇAR
ONDRA

BARTOŠ
JIRKA

PECHANEC
JIRKA

BOŠTÍK
JIŘÍ

FULÍK
JAN

KOVÁŘ
ROMAN

ŠPLÍCHAL
KAREL

MLEJNEK
MÍRA

VOMOČIL
J.

FALTYS
PETR

ŠMEJDA
MICHAL

BARTOŠ
FANDA

KOŠŇAR
ONDRA

BARTOŠ
JIRKA

PECHANEC
JIRKA

BOŠTÍK
JIŘÍ

FULÍK
JAN

KOVÁŘ
ROMAN

ŠPLÍCHAL
KAREL

MLEJNEK
MÍRA

VOMOČIL
J.

HOLOMEK
TOMÁŠ

o
ř

í
č

í
O

P
E

N
0

1
4

0:2
(0:6; 0:6)

2:0
(6:0; 6:0)

2:0
(6:3; 6:0)

0:2
(3:6; 0:6)

2:0
(6:1; 6:0)

0:2
(1:6; 0:6)

2:0
(6:4; 6:3)

0:2
(4:6; 3:6)

2:0
(6:3; 6:3)

0:2
(3:6; 3:6)

2:0
(6:2; 6:4)

0:2
(2:6; 4:6)

0:2
(2:6; 1:6)

2:0
(6:2; 6:1)

0:2
(1:6; 4:6)

2:0
(6:1; 6:4)

2:0
(6:1; 6:1)

0:2
(1:6; 1:6)

2:0
(6:2; 6:0)

0:2
(2:6; 0:6)

0:2
(1:6; 3:6)

2:0
(6:1; 6:3)

2:1
(6:2; 3:6;

6:2)

1:2
(2:6; 6:3;

2:6)

2:0
(6:0; 6:0)

0:2
(0:6; 0:6)

2:0
(6:3; 6:1)

0:2
(3:6; 1:6)

2:0
(7:6; 6:0)

0:2
(6:7; 0:6)

2:0
(6:2; 7:5)

0:2
(2:6; 5:7)

2:0
(6:2; 6:1)

0:2
(2:6; 1:6)

2:0
(6:2; 6:3)

0:2
(2:6; 3:6)

2:0
(7:6; 6:2)

0:2
(6:7; 2:6)

2:0
(6:3; 6:0)

0:2
(3:6; 0:6)

2:0
(6:4; 6:1)

0:2
(4:6; 1:6)

1:2
(3:6; 6:2;

6:7)

2:1
(6:3; 2:6;

7:6)

2:0
(6:4; 6:4)

0:2
(4:6; 4:6)

2:0
(6:2; 6:1)

0:2
(2:6; 1:6)

2:0
(6:3; 6:2)

0:2
(3:6; 2:6)

0:2
(2:6; 2:6)

2:0
(6:2; 6:2)

0:2
(1:6; 1:6)

2:0
(6:1; 6:1)

2:0
(7:6; 6:2)

0:2
(6:7; 2:6)

2:0
(6:2; 6:3)

0:2
(2:6; 3:6)

2:0
(6:1; 6:1)

0:2
(1:6; 1:6)

2:0
(6:2; 6:2)

0:2
(2:6; 2:6)

2:0
(7:5; 6:4)

0:2
(5:7; 4:6)

0:2
(3:6; 3:6)

2:0
(6:3; 6:3)

2:0
(7:5; 7:5)

2:0
(6:1; 6:4)

2:0
(6:0; 6:0)

2:0
(6:1; 6:0)

0:2
(5:7; 5:7)

2:0
(6:2; 6:1)

2:0
(6:3; 6:4)

2:0
(6:4; 6:3)

2:0
(7:6; 7:6)

0:2
(1:6; 2:6)

0:2
(1:6; 4:6)

2:0
(6:0; 6:2)

2:0
(6:1; 6:4)

0:2
(0:6; 0:6)

0:2
(3:6; 4:6)

0:2
(3:6; 6:7)

2:0
(6:4; 6:2)

0:2
(3:6; 4:6)

0:2
(0:6; 0:6)

0:2
(0:6; 2:6)

0:2
(2:6; 1:6)

2:0
(6:3; 7:6)

2:1
(3:6; 6:4;

6:2)

0:2
(1:6; 1:6)

0:2
(3:6; 4:6)

0:2
(4:6; 3:6)

0:2
(4:6; 2:6)

1:2
(6:3; 4:6;

2:6)

0:2
(0:6; 0:6)

1:2
(6:3; 2:6;

2:6)

2:0
(6:1; 6:1)

2:0
(6:0; 6:0)

0:2
(2:6; 1:6)

0:2
(1:6; 0:6)

0:2
(6:7; 6:7)

2:0
(6:3; 6:4)

2:0
(6:3; 6:4)

2:1
(3:6; 6:2;

6:2)

0:2
(3:6; 1:6)

2:0
(6:1; 6:2)

0:2
(1:6; 4:6)

2:0
(6:0; 6:0)

2:0
(6:2; 6:1)

2:0
(6:3; 6:1)


